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Comune di Seren del Grappa - Pro Loco Seren - Associazioni di

FESTA DI FERRAGOSTO 2017

Impianti sportivi comunali di Seren del Grappa - Loc. Rasai (BL)

7° PODISTICA

NON COMPETITIVA DI FERRAGOSTO
VENERDI 18 AGOSTO 2017

Localita: 7° PODISTICA DI FERRAGOSTO - RASAI DI SEREN D.G.

Data della gara: venerdi 18 agosto 2017 0.00
Societa organizzatrice: PROLOCO SEREN DEL GRAPPA

NON COMPETITIVA

Cognome nome Tempo
Agnolazza Antonio 1:07:30
Andrighetti Carla 0:00
Antiga Arcieri 0:00
Arata llaria 0:00
Arboit Diletta 51:06
Arboit Noemi 0:00
Ardizzon Luca 1:11:57
Argolini Antonio 0:00
Argolini Augusta 45:18
Baldo Eleonora 0:00
Barbisan Viviana 0:00
Basei Anna 0:00
Bassan Renato 0:00
Battiston Silvano 59:03
Bee Antonia 56:39
Bertelle Sabrina 20:11
Bolletta Claudio 43:27
Borin paolo 0:00
Cagnan Giovanni 51:10
Cagnan Lisa 37:21
Canabarro Pereira Fernanda 0:00
Canova Nadia 43:34
Castellaz Nicola 43:22
Ceccato Maurizia 30:32
Ceccato Rossella 0:00
Cecchi Maurizio 1:11:36
Cittadella Barbara 1:00:39
Colerai Amilcare 34:13
Colferai Martina 0:00

Comel stefania 0:00



Cognome nome
Da Rold Damiano
D'Agostini Vittorio
Dal Molin Chiara
D'Alberto Bianca
Damin Luciana
De Cassan Mauro
De Cet Lucio

De Cet Roberto
De Lazzer Rosalba
De Marco Monia
De Piccoli Marco
De Piccoli Pierpaolo
De Simoi Genny
Desiderio Antonio
Facen Samuel
Ferretto Roberto
Fornasier Luciano
Gaio Mario
Gallina Sonia
Gandini Stefania
Gazzi Alberto
Gesiot Manuel
Gobbato Roberto
Haugh Sarah
Larriccio Luigi
Lusa Gabriella
Malacarne Gino
Marchet Arianna
marino Lorenzo
Marsilio maria luisa
Martignago Eleonora
Martignago Luca
Menegon Raffaele
Miljkovic Najda
Olivo Laura

Oppio Alex

Oppio Alexia
Oppio Germana
Orlandi Roberto
Pasqualotto Luciano
Pastore Roberto
Pauletti Graziella
Pauletti Lara
Peruch Giuseppe
Polesana Stefania
Prenot Gabriella
Primon Samuela
Rech Fiorella
Rocen Rita
Roncen Norma
Saccotaz Luigino
Savaris Ennio
Scopel Flavia
Scopel Matteo
Spada Paolo
Specia Andrea
Stach Giuliano
Stramare Sergio
Susanetto Carlo

Tempo
0:00
1:19:27
22:05
37:49
0:00
0:00
0:00
25:12
0:00
38:26
0:00
1:04:28
17:39
43:25
17:29
1:18:24
1:00:51
22:34
31:05
0:00
0:00
37:16
1:02:36
0:00
51:13
0:00
1:02:41
39:54
20:06
0:00
30:23
46:39
52:06
30:24
1:19:26
0:00
43:21
0:00
56:26
0:00
0:00
22:04
37:50
21:40
1:10:13
37:18
18:26
1:04:04
39:56
39:55
1:11:27
41:13
0:00
52:42
0:00
42:58
30:33
57:03
20:12



Cognome nome
Tessaro Martina
Tintori Irene
Tommasini Nadia
Tonella Oriella
Vairo Federica
Valentino Angelo
Zanatta Francesca
Zanin Jerry

Tempo
20:37
21:39

0:00
30:41

1:11:40
38:24
37:22
34:27



